ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 216
п. Зональная Станция

             «14» марта  2012г.

56-е собрание II-го созыва

Об отмене Решения
Совета Зональненского сельского поселения

№ 198 от 14.12.2011г. «О внесении изменений в Решение

Совета Зональненского сельского поселения

№ 124 от 31.03.2010г. «О согласовании ставок

налога на имущество физических лиц»»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ,  п. 9 ст. 5 Закона № 2003-1 от 09.12.1991г.  «О налоге на имущество физических лиц»,
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение №198 от 14.12.2011г. «О внесении изменений в Решение Совета Зональненского сельского поселения №124 от 31.03.2010г. « О согласовании ставок налога на имущество физических лиц»,  в п. 1 которого устанавливается срок для уплаты налога на имущество не позднее 5 июля года, следующего за годом, за которым исчислен налог.
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом официальном печатном издании, предназначенном для опубликования правовых актов органов местного самоуправления и иной официальной информации - «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                     О.П. Полякова